

Moduo ApS

CVR-nr.

35029397

Årsrapport for 2024/25

Godkendt på generalforsamling

18-nov-25

Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Anvendt regnskabspraksis	9-10
Noter	11-12

Selskabet

Moduo ApS

Nøglegårdsvej 13
3540 Lyngø

CVR-nr. 35029397

Direktion

Jonas Ingleby Thomsen

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.24 - 30.06.25 for Moduo ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat. Samtidig er det min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lynge, den 18. november 2025

Direktionen

Jonas Thomsen

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af udvikling og salg af modulcarporte

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på DKK
mod DKK 116.614 for tiden 01.07.23 - 30.06.24.

45.499

Balancen viser en egenkapital på

231.247

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet fravælger revision fremover og opfylder stadig kriterierne herfor

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne
forykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2024/25 DKK	2023/24 DKK
	Bruttofortjeneste	691.918	708.344
	Personaleomkostninger	-581.288	-556.307
3	Af- og nedskrivninger af materielle og immatrielle anlægsaktiver	-42.579	-51.081
	Resultat før finansielle poster	68.052	100.956
	Andre finansielle indtægter	-1	64.147
	Andre finansielle omkostninger	-9.638	-15.541
	Finansielle poster i alt	-9.639	48.606
	Ekstraordinære omkostninger	0	0
	Resultat før skat	58.412	149.562
2	Skat af årets resultat	-12.913	-32.947
	Årets resultat	45.499	116.614
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	100.000	
	Overført resultat	-54.501	116.614
	I alt	45.499	116.614

Balance

		30.06.25	30.06.24
Note	AKTIVER	DKK	DKK
3	Andre anlæg, driftmateriel og inventar	125.917	168.495
	Materielle anlægsaktiver i alt	125.917	168.495
	Deposita	11.277	11.277
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.277	11.277
	Anlægsaktiver i alt	137.194	179.772
	Lager	64.000	93.309
	Varebeholdninger i alt	64.000	93.309
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.125	272.870
	Andre tilgodehavender	3.545	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.589	19.865
	Tilgodehavender i alt	312.258	292.735
	Likvide beholdninger	357.835	75.102
	Omsætningsaktiver i alt	734.093	461.146
	Aktiver i alt	871.287	640.918

Balance

PASSIVER		30-06-2025	45473
Note		DKK	DKK
4	Selskabskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	51.247	205.748
	Forslag til udbytte	100.000	
	Egenkapital i alt	231.247	- 285.748
	Gæld til associerede selskaber	310.096	201.393
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	310.096	201.393
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.554	29.023
	Anden gæld	183.742	121.746
	Udskudt skat	7.648	3.008
	Kortsigtede gældsforpligtelser i alt	329.944	153.777
	Gældsforpligtelser i alt	640.040	355.170
	Passsiver i alt	871.287	640.918

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling og salg af carporte

Selskabet har i lighed med tidligere år undladt at vise omsætningen idet ledelsen er af den opfattelse at dette er til skade for selskabet. Som følge heraf anvender selskabet lovens § 32 om sammendrag af posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger, hvorved bruttofortjenesten fremkommer.

ResultatopgørelsenNettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer/ytelser indregnes i resultatopgørelsen ud fra produktionsmetoden.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, distribution, salg, reklame, administration, m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret (fuld periodisering). Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Udbytte fra kapitalandele (aktier og investeringsbeviser) indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger basert på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

* Driftmateriel og inventar 5 år

Små aktiver med kostpris under kr. 13.800 pr. enhed afskrives over resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Immatrielle anlægsaktiver

Immatrielle anlægsaktiver og udviklingsomkostninger værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger basert på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

* Immatrielle anlægsaktiver og udviklingsomkostninger 5 år

Varebeholdninger

Varebeholdninger værdiansættes til kostpris efter FIFO- metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives denne til lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes efter individuel vurdering til de værdier, som de skønnes at indbringe, herunder nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter medtaget under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår, periodiserede renter samt deposita.

Værdipapirer

Værdipapirer medtaget under omsætningsaktiver værdiansættes til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat medtages i balancen med fradrag for årets betalte a conto skatter.

Udskudt skat indregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Selskabsskat og udskudt skat beregnes på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der for regnskabsåret er gældende.

For indeværende år er skattesatsen 22 %

Gældsforpligtelser

Kortfristet gæld medtages til den værdi, som forpligtelsen kan indfries til, hvilket normalt svarer til nominal værdi.

Udbytte til aktionærer

Udbytte, der forventes udbetalt for året, optages som hidtil som kortfristet gæld i henhold til overskudsdisponeringen.

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	540.000	535.159
Andre omkostninger til social sikring	26.710	16.127
Personalemkostninger i øvrigt	14.578	5.021
I alt	581.288	556.307
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.274	25.509
Udskudt skat	4.640	7.438
I alt	12.913	32.947
3. Materielle anlægsaktiver		
Beløb i DKK	Andre anlæg, driftmateriel og inventar	
Kostpris pr. 30.06.24		804.587
Tilgang i året		
Afgang i året		
Kostpris pr. 30.06.25		804.587
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.24		-636.091
Afskrivninger i året		-42.579
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.25		125.917,20

Noter

4. Egenkapital

Egenkapitalopgørelse
01.07.23 - 30.06.24

Saldo pr. 30.06.2	80.000	0	89.134		169.134
Forslag til resultatdispon	0	0	116.614		

Saldo pr. 30.06.2	80.000	0	205.748	0	285.748
-------------------	--------	---	---------	---	---------

Egenkapitalopgørelse
01.07.24 - 30.06.25

Saldo pr. 30.06.2	80.000	0	205.748		285.748
Forslag til resultatdispon	0	0	-54.501		

Saldo pr. 30.06.2	80.000	0	151.247	0	231.247
-------------------	--------	---	---------	---	---------

2024-25

2023-24

5. Antal ansatte

1

1